РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                                     Глава городского поселения Туманный                                                                   Кольского района Мурманской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 25 » мая  2020года

   п. Туманный                                   № __3__

О проведении публичных слушаний по  проекту внесения изменений в

Генеральный план и  Правила землепользования и застройки городского
                           поселения Туманный  Кольского района

В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности  прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства,  а также создания условий для устойчивого развития территории городского поселения Туманный Кольского района, с целью обсуждения и выявления мнения жителей по проекту внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки городского поселения Туманный Кольского района, руководствуясь  Градостроительным  кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 29.12.2014  № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Уставом городского поселения Туманный Кольского района, «Положением о порядке организации и проведения  публичных слушаний по вопросам местного значения на территории муниципального образования городское поселение Туманный», утвержденного решением Совета депутатов МО г.п. Туманный от 09.09.2016г. № 193
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить и провести публичные слушания по проекту внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки городского поселения Туманный Кольского района 25  июня  2020 года.

2.  Публичные слушания провести в администрации г.п. Туманный по адресу: п. Туманный Кольского района  ул. Энергетиков д.2а  с 17 часов 00 минут.
3.  Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний,  по проекту внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки городского поселения Туманный Кольского района согласно Приложению№1
4. Организационному комитету осуществить проведение публичных слушаний путем размещения материалов, организации выступления представителей исполнительных органов местного самоуправления, сбор предложений и замечаний, касающихся проекта внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки,  для включения их в протокол публичных слушаний.

5. Местом для размещения   материалов   вышеуказанных проектов определить помещение администрации городского поселения Туманный Кольского района и официальный сайт администрации городского поселения  (www. tumanadm.ru).
6. Настоящее постановление разместить на официальном интернет – сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Туманный  Кольского района (www. tumanadm.ru).
7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения

Туманный Кольского района

Т.А. Антоненко

Приложение №1

     к постановлению главы

  г.п. Туманный Кольского района

  от 25.05.2020. №  __3__
Состав организационного комитета проведению публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки

               городского поселения Туманный Кольского района
Антоненко Т.А. – глава городского поселения Туманный Кольского района

Седова А.В. – глава администрации городского поселения Туманный

Дидора А.В – паспортист администрации городского поселения Туманный

Кожина Е.А. -  специалист администрации городского поселения Туманный

Смирнова С.Н.- депутат Совета депутатов городского поселения Туманный